
               1 priedas 

 

 

 

SVEIKOS GYVENSENOS SKATINIMO PROJEKTO ,,AUGINU IR AUGU PATS. LINKSMIEJI PERSONAŽAI“ 

DALYVIO ANKETA 

2017 m. 

 

I. Informacija apie projekto dalyvį / dalyvius: 

 

 

Švietimo įstaigos 

pavadinimas, klasė (grupė) 

Mokytojo (auklėtojo) vardas, pavardė Tel. nr.     El. pašto adresas 

Klaipėdos „Saulutės“ 

mokykla-darželis, 

„Gudručių“ grupė 

Laima Cirtautienė 861040968 neturiu 

 

 

 

 

Mažasis daigynas pasodintas kovo 7 dieną. Pirmieji daigeliai pasirodė po 10 dienų. Smagiausia buvo sukurti personažus ir papuošti 

indelius, kuriuose auga mūsų „gražuolėliai“. Kas savaitę keitėsi mūsų darželio prižiūrėtojai, kurie ne tik laistė, bet ir stebėjo daigelių 

pokyčius. Veiklos metu „Iš žalios į raudoną šalį“ vaikams buvo suteikta žinių apie raudonosios paprikos bei pomidoro kelią, nuo mažo 

daigelio iki vitaminais prisotintos daržovės ant pietų stalo. 

 

 



 
 

 

 

 

 



 


